
Р.б Центар Име и презиме Профил на образование
Освоени 

поени 
Датум 

Термин за 

полагање
Училница

6 Гостивар ГЗИМЕ ИМЕРИ ДИПЛ.КОМПЈУТЕРСКИ ИНЖИНЕР 933 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

14 Охрид ЕДОНА ДОКО ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 933 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

26 Скопје СЛОБОДАН БОЈОВИЌ МУЗИЧАР ТЕОРЕТИЧАР 933 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

19 Скопје БИЛЈАНА КАЕВСКИ
ИНЖИНЕР ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА-

ЕЛЕКТРОНИЧАР
900 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

22 Скопје ЗЛАТКО ЃУРОСКИ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ И 

КОМУНИК.Н.
900 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

4 Велес БОБАН РАДОМИРОВИЌ ДИПЛ.ИНЖ.ПО МЕТАЛУРГИЈА 833 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

3 Велес ИЛЕ  М ЈОРДАНОВ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 800 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

25 Скопје ТОНИ АРСОВ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
800 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

33 Скопје ВЕСНА КУРТЕ ДИПЛ.КОМПЈУТЕРСКИ ИНЖИНЕР 800 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

35 Скопје АНДРИАНА МАНЕВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 767 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

Првите 17 кандидати влегуваат за обука според освоените поени

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

9 Oracle (ОП 2011 Мерка 5.5)
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39 Штип ЈОВАН ЧЕКАЛОВ ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 733 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

1 Битола АНДРИЈАНА ЈАНКОВА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
700 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

13 Куманово СВЕТЛАНА СТАЈИЌ ДИПЛ.БИОЛОГ-БИОХЕМ.-ФИЗИОЛОШ.НАСОКА 700 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

23 Скопје ВЛАДИМИР ГОЧКОВ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 700 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

27 Скопје БОЖИДАР РИСТОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА СЛАБА СТРУЈА 700 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

18 Скопје ГОРДАНА КОСТОВСКА ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 633 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

21 Скопје ВЛАДО ДИМИТРОВ ДИПЛ.ИНЖ.АРХИТЕКТ 600 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

2 Велес ВЕСНА СТАМЕНКОВА МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

5 Гевгелија СТЕФАН КАРАСТОЈАНОВ
ДИПЛ.ИНЖ.ТЕХНОЛОГ-НАСОКА ПРЕХРАНБЕНИ 

ПРОИЗ
18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

7 Демир Хисар Елена Димоска
ДИПЛ.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО,ФИНАНСИИ И 

РЕВИЗИЈА
18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

8 Демир Хисар Весна  Николовска ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

9 Демир Хисар Кире Најдовски ДИПЛОМИРАН ЈАВЕН АДМИНИСТРАТОР 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

10 Демир Хисар Ивица Дамчевски МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда ) 9:00:00 часот број 5

11 Кавадарци ЈАСМИНА РИЗОВА ПРОФ.ПО ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

12 Куманово МИНДЕРЕЗ МЕМЕДИ КОНФЕКЦИОНЕР 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5
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15 Прилеп БОРЧЕ БОЈЧЕСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

16 Прилеп ЃОРЃИ СПИРКОСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

17 Радовиш АНДРЕЈА ИВАНОВИЌ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

20 Скопје ДАРКО ХРИСТОВСКИ
ДИПЛ.ИСТОРИЧАР НА УМЕТНОСТА 

(ПРОФЕСОР)
18 Јануари (среда ) 10:30:00 часот број 5

24 Скопје АЛЕКСАНДРА ЌИБАРИЌ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

28 Скопје МАРЕ КЕЖАРОВСКА СОРАБ.ВО ВОСПИТНО ОБРАЗОВНА РАБОТА 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

29 Скопје ЕЛИЗАБЕТА СИМОНОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

30 Скопје МАРЈАН СТОЈЧЕВСКИ ДИПЛ.ИНЖ.ПО МЕТАЛУРГИЈА 18 Јануари (среда ) 12:30:00 часот број 5

31 Скопје НЕМАЊА АНГЕЛОВСКИ ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

32 Скопје БИЛЈАНА НАСЕВСКА   ДИПЛ.ИНЖ.ПО ШУМАРСТВО 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

34 Скопје КИРИЛ ДЕЛОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

36 Скопје САШО КОЛАЧЕСКИ МОНТЕР ЗА СУВА ГРАДБА 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

37 Тетово МАРИЈА КРСТЕВСКА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

38 Тетово Ивана Аврамовска ФАРМАЦЕУТСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5

40 Штип
СОЊА ТРАЈАНОВСКА- 

ЧАМУШЕВА
ДИПЛ.СОЦИОЛОГ(ПРОФЕСОР) 18 Јануари (среда ) 14:00:00 часот број 5
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